e Orçamento, A U T O R I Z O a contratação direta, mediante dispensa de licitação, da

pessoa jurídica PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA, CNPJ: 63.726.400/0001-07,

com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei n. 8.666/1993, e emissão de nota de

empenho no valor total de R$ 12.270,00 (doze mil, duzentos e setenta reais), sendo

desnecessária a publicação no DOU e de declaração de conformidade com a Lei de

Responsabilidade Fiscal.

À Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças (SAO), para providências

subsequentes. Cordialmente,

RUY MELO DE OLIVEIRA